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FISI -

COMITATO TRENTINO

SCI ALPINO GIOVANI E SENIOR

AUTODRIVE SKI CUP .
FEDERAZIONE ,
ITALIANA ALPE DI CERMIS-CAVALESE vnlg "emme
INVERNALI SLALOM GIGANTE ;7 E]
ORDINE DI PARTENZA
GARA 2
Codex: GSFDA0294 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43670
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' VAL DI FIEMME SKI TE
LOCALITA" ALPE DI CERMIS DATA 29/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPERANDIO S. 15838 NOME PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA 2200 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI PAOLO 15359 ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/006/TN/A
TRACCIATORE SERRI GIANLUCA
APRIPISTA - A - ALBERTINI FRANCESCO - B - ALBERTINI ALESSANDRO
- C - BUFFATTI NICOLA - D - TOzZZI MARGHERITA
- E - - F -
- G - - H -
- | - - J -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE =~ COGNOME e NOME PUNTI

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

ANNO COM COD. SOCIETA'

1 44161 SAVEGNAGO Mathilda 9180 2002 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
2 43800 CHECCHINATO Vittoria 96.95 2001 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKET ...
3 46675 DEFLORIAN Giulia 137.49 2003 TN 00131 AS.D. CAUROL ...
4 51688 RIGATO Sofia 167.18 2005 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D. ...
5 46068 MORANDINI Silvia 184.08 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA ASD. ...
6 50377 ROSSI Maddalena 289.26 2005 VE 00213 SEZ. U.O.EIl. CANDIDO C ...
7 45863 BETTUCCHI Vittoria 34643 2003 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
8 12893 ANGELINI Antonio 1538 1964 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D. ...
9 9023 CESARATO Massimo 736 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM ASD. ...
10 16894 ZINI Luca 2025 1967 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
11 31930 PICOTTI Matteo 1242 1986 VE 03149 S.C. SCALIGERO ASD. ...
12 27177 PIXNER Ewald 18.00 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI AL ...
13 35792 CONTI Filippo  Maria 12.61 1992 CUM 03344 SCI CLUB CHEWINGUM AS. ...
14 35738 KRITZINGER Julian 1322 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM ...
15 11052 FELICETTI Paolo 1491 1962 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D. ...
16 22728 CHIUSO Alessandro 20.00 1972 VE 00629 S.C. MESTRE ASD. ...
17 20577 CORVATTA Matteo 20.00 1971 CUM 00291 S.C. SENIGALLIA G.PANEI ...
18 27414 STOCKNER Guenther 10.11 1978 AA 01645 AS\V. FELDTHURNS ...
19 32236 MARTINI Alex 16.53 1986 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTAB ...

29-01-2022 / Cavalese
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NUMERO
CODICE

31254
34438
29811
37507
42583
36073
30056
28780
36514
28191
38760
38658
30949
29805
44871
35088
21600
32265
32960
42094
31213
11883
28983
51460
82768
83736
127978
44595
38525
44529
38340
52374
48231
45510
33513
37756
667987

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GRECHI Davide

LEPRE Andrea

VIVIAN Edoardo

GALLINA Alberto
MARCONI Jacopo
PFITSCHER Egon
MARIETTA ALEINA Alessio
VANZ Alessandro

ALBER Matthias

COCCHI Simone

ALBER Roland
PFITSCHER Albin
GIUBILATO Federico
ROVIARO Nicola Giovanni
MORANDINI Federico
PICHLER Patrick

KALSER Stefan

SANTA Johannes

PENZO Giorgio

BUFFATTI Pietro

ARMANI Davide
SAVEGNAGO Giovanni Angelo
BARDINI Justin

LOSS Manuel

CAPPELLO Dario

VIDI Ludovico

ROTONI Matteo

MARTINI Lorenzo
BENNATI Francesco
LIBARDONI Nicolo'
TORELLI Andrea
LARDIZZONE Alessio
SILVAGNI Patrick

CONCI Guido

MARZI Francesco

SARZI AMADE' Davide
PRINCIPI Federico Mattia

PUNTI

14.09
10.00
10.00
24.77
35.52
36.48
43.53
45.04
49.74
51.10
51.32
52.68
54.54
55.59
56.13
61.55
65.85
70.16
75.03
79.70
80.90
94.29
103.61
119.63
122.14
128.23
132.35
143.73
154.69
157.12
162.44
171.55
183.19
260.06
291.96
319.01
392.65

ANNO

1984
1990
1982
1995
2001
1992
1982
1980
1993
1979
1997
1997
1984
1982
2002
1991
1971
1986
1987
2000
1984
1963
1980
2005
1994
1998
1974
2002
1996
2002
1996
2005
2004
2002
1988
1995
2005
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COD.

03149
00095
01315
01315
02461
01991
01428
02135
00304
00037
00304
01991
01383
01315
00010
01003
01003
01003
00018
03321
03149
00114
01315
00010
01315
03030
00114
00165
03396
00165
02895
03321
03321
00165
03344
01621
03358

SOCIETA'

S.C. SCALIGERO A.S.D.
AS.D. CIMENTI SCI CARN
AGONISTICA SPORTMARKET
AGONISTICA SPORTMARKET
AS.D. MAICOL SKI TEAM
A.S.D. TRODENA- TRUDEN
S.C. CORTE FRANCA AS.D
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
AMATEURSPORTCLUB HAFLIN
SCI BOLOGNA CORNO ALLE
AMATEURSPORTCLUB HAFLIN
A.S.D. TRODENA- TRUDEN
S.C. 2000 A.S.D.
AGONISTICA SPORTMARKET
U.S. DOLOMITICA A.S.D.
SPORT CLUB PETERSBERG A
SPORT CLUB PETERSBERG A
SPORT CLUB PETERSBERG A
S.C. CORTINA A.S.D.

VAL DI FIEMME SKI TEAM
S.C. SCALIGERO A.S.D.

S.C. GALLIO AS.D.
AGONISTICA SPORTMARKET
U.S. DOLOMITICA A.S.D.
AGONISTICA SPORTMARKET
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
S.C. GALLIO AS.D.

SCI CLUB PANAROTTA AS.
WONDER SKI A.S.D.

SCI CLUB PANAROTTA AS.
SKI TEAM PIZEM A.S.D.

VAL DI FIEMME SKI TEAM
VAL DI FIEMME SKI TEAM
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
SCI CLUB CHEWINGUM A.S.
SKI TEAM POLISPORTIVA A
SKI' COLLEGE VENETO-FALC
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